

# Riparit 2025

*Tervetuloa  
rippikouluun  
sinä 2010  
syntynyt nuori!*



Ilmoittaudu 31.8. mennessä  
[bit.ly/hmlriparit25](http://bit.ly/hmlriparit25)

HÄMEENLINNA-VANAJAN  
SEURAKUNTA 



## Näin ilmoittaudut

Voit ilmoittautua rippikouluun heti. Keskustele kavereiden lisäksi ajankohdista myös kotijoukkojen kanssa.

### Ilmoittautuminen päättyy

**31.8.2024 klo 23.59.** Tarkemmat ohjeet sekä sähköinen ilmoittautumislomake on osoitteessa [bit.ly/hmlriparit25](https://bit.ly/hmlriparit25).

Sinun tulee valita vähintään neljä (4) sopivaa vaihtoehtoa. Ohjeiden mukaan täytetyt hakemukset käsitellään ensin. Jos et ole täyttänyt hakemustasi ohjeiden mukaisesti, niin emme voi taata toiveidesi mukaista rippikoulua.

Kaikki neljä vaihtoehtoa ovat samanarvoisia. Emme painota valinnoissa vaihtoehtoa 1, vaan voit tulla valituksi mihin tahansa valitsemistasi vaihtoehtoista. Laita omat valintasi kuitenkin toivejärjestyksessä.

Jos haluat vain päivärippikouluun tai talvirippikouluun, mainitse se kohdassa "Muuta tietoa rippikoululaisesta".

## KAVERIN KANSSA SAMAAN RIPPIKOULUUN

- Sopikaa ensin yhteiset neljä ryhmätoivetta eli rippikoulua.
- Sopikaa, kuka teistä ilmoittautuu ensin.

### Ensimmäinen ilmoittautuja:

- Täytä lomake erityisen huolellisesti.
- Lue vielä ilmoittautumissivulla olevat ohjeet huolella.
- Tarkista tässä vaiheessa, että kaikki annetut tiedot ovat oikein, erityisesti rippikoululaisen ja huoltajan sähköpostiosoitteet.
- Kun ilmoittautuminen on valmis paina "lähetä". Eteesi aukeaa vahvistus lomakkeen lähettämisestä. KAVERIKOODI ON VAHVISTUKSEN LOPUSSA, kaverikoodi on muotoa 0000.
- Jaa tämä kaverikoodi 1–2 kaverillesi.

### Kaveriporukan toinen tai kolmas ilmoittautuja:

- Kirjoita lomakkeen alkuun saamasi koodi (esim. 0038) ja paina "hae".
- Lomake täyttää ryhmätoiveisiin automaattisesti ryhmät.
- Täytä sitten loput ilmoittautumislomakkeesta ja paina lähetä.

## Miksi riparille?

Rippikoulussa ollaan monin tavoin ihmeiden äärellä. Jokainen rippikouluun tuleva nuori on omana itsenään ihme.

Myös kristinuskossa on kyse suuresta ihmeestä, Jumalan rakkaudesta ihmisiä kohtaan.

Rippikoulussa sinulla on annettavaa. Yhdessä opitaan olemaan ja elämään toisten kanssa, pelaillaan, leikitään, lauletaan, ystävyyttä, ihmetellään ja hiljennytään.

Rippikoulussa puhutaan arjen elämästä ja valinnoista, sekä opitaan, mitä kristinuskossa ajatellaan ihmisestä ja Jumalasta. Kun tuntee omaa taustaansa ja omia arvojaan, on helpompi kohdata eri tavoin ajattelevia ja uskovia ihmisiä.

Ehkä löydät riparilta jotain ihmeellistä, elämää suurempaa?

*Kutsomme sinua  
tälle yhteiselle  
matkalle!*

### LISÄTIETOJA

Rippikouluun liittyviin kyselyihin vastaamme viikosta 32 alkaen. Voit olla sähköisesti yhteydessä **rippikouluhameenlinna@evl.fi**.

Viikolla 32 puhelimitse tehtyihin kyselyihin vastaa nuorisotyönohjaaja Maria Lehtovaara, p.040 804 9374.

Viikolla 33 puhelimitse tehtyihin kyselyihin vastaa nuorisotyönohjaaja Julianna Rantanen, p.040 804 9379.

Viikosta 34 alkaen voit soittaa kummalle tahansa.

## Milloin?

Rippikouluun osallistutaan yleensä sinä vuonna, kun täyttää 15-vuotta. Vuonna 2025 rippikoulu käyvät 2010 syntyneet nuoret. Riparin voi siirtää myöhemmäksi tai sen voi käydä vuotta aiemmin. Näistä asioista voi olla yhteydessä rippikoulu-yhteyshenkilöön.

## Mitä riparilla tehdään?

### TUTUSTUMME JA OSALLISTUMME

Rippikoulu on iso kokonaisuus ja siinä on monta vaihetta. Alkuun emme tunne toisiamme kovin hyvin, joten käytämme aina aikaa siihen, että opimme tuntemaan toisemme. Tiedämme, että tutustuminen on hidasta ja luottamuksen syntymiseen tarvitaan aikaa. Tämän vuoksi tapaamme rippikoulu-ryhmän kanssa useita kertoja pitkin vuotta.

Kevään aikana tapaamisten sisältönä voi olla esimerkiksi seurakunnan yhteisiin juhliin osallistuminen. On mahtavaa saada nuoren näkökulma mm. jumalanpalveluksen tekemiseen. Kurkistamme siihen mitä kaikkea kotiseurakunnassa pitkin vuotta tapahtuu – jotkut näistä asioista voivat olla outoja ja hämmentäviäkin.

Annamme tilaa ihmettelylelle. Toimintaan kurkistellesamme ja osallistuessamme tutustumme samalla toisiimme.

### IHMETTELEMME



Katsomme omaa elämäämme ja historiaamme erilaisin toiminnallisista menetelmin ja yhdessä elämällä. Ehkä teet rippikoulussa oman elämäsi kartan, unelma-kartan tai kirjoitat kirjeen itsellesi menneisyyteen tai tulevaisuuteen.

Luemme Raamatun kertomuksia ja mietimme mitä tuo teksti meille kuiskaa menneisyydestä. Miten se liittyy siihen, kuinka me nyt elämme ja mihin menemme.

Kysymme kysymyksiä elämästä ja etsimme niihin vastauksia. Opimme siitä, mitä muut kristityt ovat asioista ajatelleet. Suostumme siihen, että joskus vastausta ei löydy, ja siihen, että joskus olemme eri mieltä vastausten kanssa.

*Kuka minä olen?*

*Mikä on minulle tärkeää?*

*Kelpaanko minä?*

*Mikä on oikein ja väärin?*

*Mistä minä olen vastuussa?*

*Kuka Jumala on?*

*Mitä asiaa hänellä on minulle?*

## PIENRYHMÄ, "ISOSRYHMÄ"

Tiiviillä leiri- tai cityjaksolla meillä on päivittäin yhteisiä työskentelyjä, joissa toimimme pienryhmissä tai koko ryhmänä.

Meillä on yhteinen teema ja käytämme erilaisia työskentelytapoja, joilla pääsemme pohtimaan asiaa yhdessä. Rippikoulussa on mukana isosia, vähän vanhempia nuoria, jotka toimivat pienryhmäohjaajina ja auttavat monessa asiassa, myös ihmettelyn alkuun pääsemisessä.

## KAVERIT

Ystävät ja kaverit ovat nuorelle tärkeitä. Rippikouluun ilmoittautuessasi voit toivoa itsellesi yhtä tai kahta kaveria, jonka kanssa haluaisit samaan rippikouluun. Sinulla ja kavereillasi tulee olla **tismalleen samat rippikouluotteet**. Näistä kaveriasioista lisää tietoa ilmoittautumisen yhteydessä. Rippikoulu on myös tilaisuus saada uusia kavereita. Sinulla voi olla kaveri, joka ei ole saanut tätä esitettä postissa. Myös hän on tervetullut rippikouluun. Voit näyttää omaa esitettäsi tai ohjata hänet seurakunnan nettisivuille.

## HILJENNYMME

Vietämme yhteisiä ehtoollishetkiä, rukoilemme, laulamme ja hiljennymme yhdessä. Annamme tilaa hiljaisuudelle.

## HENGÄHDÄMME

Olemme tiiviisti yhdessä ja jaamme arkea yhdessä. Syömme yhdessä. Majoitumme useamman hengen huoneisiin. Rippikoulun arkeen voi kuulua uiminen, saunominen, pelaaminen, urheilu, eli tekemiset joista ryhmä pitää.



## Aamukaste

Rippikoulun voi käydä jokainen.

Kuitenkin vain nuori, joka on kastettu, voidaan konfirmoida. Nuori voidaan kastaa rippikoulun aikana, jos hän niin haluaa.

Järjestämme nuorille suunnatun kastetapahtuman helatorstaina, jotta nuoren kasteen järjestäminen on perheille mahdollisimman sujuvaa. Nuori voidaan kastaa myös muuna perheelle sopivana ajankohtana.

Tietoa tapahtumasta laitamme rippikouluun ilmoittautuneille syksyn 2024 aikana.

# Vuoden 2025 rippikoulut ja konfirmaatiot

Rippikoulu koostuu yleensä kahdesta osasta:

- Seurakunnan toimintaan osallistumisjaksosta
- Leirijaksosta tai tiiviistä useampana päivänä olevasta cityjaksosta.

Rippikoulu on noin puoli vuotta kestävä ajanjakso, joka alkaa meidän seurakunnassamme marraskuussa ryhmien ensimmäisillä yhteisillä tapaamisilla. Rippikouluun kuuluu siis muutakin kuin leiri tai cityjakso. Seurakuntamme järjestää erimuotoisia rippikouluja, joita ovat ”kirjainriparit”, cityriparit, pienryhmäripari sekä teemariparit.

## KONFIRMAATIO

Rippikoulusi päättyy juhlaan, konfirmaatioon. Konfirmaatiossa sinä itse ilmaiset oman tahtosi kuulua tähän kristittyjen yhteisöön. Konfirmaation jälkeen olet oikeutettu osallistumaan itsenäisesti ehtoolliselle.

## KONFIRMAATIOIDEN AJANKOHDAT

**Jos konfirmaation ajankohtaa ei ole erikseen mainittu, niin konfirmaatio on intensiivijaksoa seuraavana lauantaina tai sunnuntaina.** Tarkan päivämäärän saat tietää samalla kun saat tietää mihin rippikouluun tulet valituksi.



## “KIRJAINRIPARIT”

Tässä esitteessä kirjaimilla merkityt ripariajankohdat ovat leirimuotoisia rippikouluja, joita järjestetään useammassa eri paikassa samaan aikaan.

Leiripaikat sijaitsevat joko Hämeenlinnan kaupungin alueella tai sen läheisyydessä noin tunnin ajomatkan päässä keskustasta. Leirikeskukset ovat kaikki hyvin samanhenkisiä.

Leirejä on Loimalahden leirikeskuksen lisäksi Laitikkalan kursikeskuksessa sekä Kiipulassa Turengissa. Seurakunta järjestää bussikuljetukset kaikkialle muualle, paitsi Loimalahden leirikeskukseen. Kaikissa leiripaikoissa saat varmasti viettää unohtumattoman rippileirin. Leiripaikat saat tietää samalla kun saat tietää mihin rippikouluun olet tullut valituksi.

## TEEMARIPARIT

Osalla rippikouluista voi olla jokin erityisteema. Nämä ovat **rinne, lani, seikkailu, kädentaidot ja vaellus**. Teemariparit on esitelty tarkemmin omassa kohdassaan.

## CITYRIPARIT

Cityripareilla seurakuntaan osallistumisjakso on samanlainen kuin leiririppikouluissa. Cityripareilla emme ole yötä leirikeskuksessa, vaan vietämme illan ja yön omassa kodissa. Cityriparipäivän pituus voi vaihdella päivän ohjelman mukaan.

Cityriparin ohjelmaan voi kuulua retkiä ja vierailuja Hämeenlinnan kaupungin kohteissa ja rippikoulussa voi olla myös ulkoilupäiviä tai retkiä.

## PIENRYHMÄRIPARI

Pienryhmäripari on nuorelle, joka kokee sosiaaliset tilanteet erityisen kuormittavina tai ahdistavina. Ryhmässä on korkeintaan 8 nuorta ja 2–4 isosta. Rippikoulussa on arki-iltoina yhteisiä noin 1,5 tunnin tapaamisia. Tapaamisia on muutamia kertoja kuukaudessa. Tapaamisten kesto ja jaksotus riippuu ryhmän tilanteesta.

Pienryhmärippikoulun vetäjä on yhteydessä lokakuussa ryhmäläisiin ja selvittää ryhmään osallistuvien henkilökohtaisen tilanteen ennen tapaamisten vahvistamista. Tavoitteena on, että jokainen saa käydä rippikoulun oman jaksamisensa mukaan.

# Rippikoulujen ajankohdat

## “KIRJAINRIPARIT”

- A** 2.6.–9.6.  
**B1** 9.6.–16.6.  
Konfirmaatio juhannusviikon  
sunnuntaina  
**B2** 9.6.–16.6.  
**C** 23.6.–30.6.  
**D** 30.6.–7.7.  
**E** 7.7.–14.7.  
**F** 14.7.–21.7.  
**G** 21.7.–28.7.  
**G2** 21.7.–28.7.  
Konfirmaatio  
Kalvolan kirkossa  
**H** 28.7.–4.8.

## TEEMARIPARIT

### RINNERIPARI 22.2.–1.3.

#### konfirmaatio 9.3.

Laitikkalan kurssikeskuksessa eletään hiihtolomaviikko yhdessä riparielämää. Laitikkalan kurssikeskus sijaitsee Pälkäneellä. Käymme Sappeessa laskettelemassa kolmena päivänä leiriviikon aikana. Hissiliput ja mahdolliset välinevuokrat ovat omakustanteisia.

Tämä ripari on erittäin hyvä vaihtoehto esim. kesällä tiiviisti urheilivalle nuorelle. Rippikoulu osuu silloin alkuvuoteen ja kesällä jää aika harrastuksiin.

### LANIRIPARI 22.2.–1.3.

#### konfirmaatio 2.3.

Laniripari on jokaisen peliharrastajan unelmaripari! Laniriparille osallistuaksesi sinulla tulee olla oma pelikone ja pelaaminen on sinulle aktiivinen harrastus. Laniripari tapaa neljä kertaa ennen intensiivijaksoa Loimalahden leirikeskuksessa. Oma pelikone otetaan mukaan intensiivijaksolle. Leiripäivinä pelaamista on yhteensä kuusi tuntia, joka voi jakautua eri päivinä eri tavoin. Ennen intensiivijaksoa pidämme yhteyttä Discordissa.

### KÄDENTAITORIPARI 30.6.–7.7.

#### konfirmaatio 13.7.

Taidepainotteinen ripari on jokaisen askartelijan, piirtelijän ja maalaajan ripari. Tällä riparilla tutustumme Bible journaling -menetelmään ja työstämme Raamatun tekstejä visuaalisin ja taiteen keinoin. Et tarvitse erityisiä välineitä, mutta jos sinulla on vesivärit ja sivellin, puukynät ja vedenkestävät kuitukyvät, voit ottaa ne mukaasi.

Talven jaksolla, ennen varsinaista kesän intensiivijaksoa, tutustumme eri tekniikoihin ja materiaaleihin.





## **SEIKKAILURIPARI 14.7.–21.7.**

**konfirmaatio 27.7.**

**ennakkotapaaminen 29.5.**

Rippikoulu, jossa riparin perusarjen lisäksi seikkaillaan yhdessä luonnossa. Majoitutaan ja eletään enimmäkseen leirikeskuksessa, mutta kokeillaan myös kiipeilyä, pyöräilläään, melotaan ja tehdään yhden vuorokauden mittainen vaellusretki. Tällä riparilla tarvitset oman pyörän, ulkona nukkumiseen sopivan makuupussin ja alustan. Muuten varusteet löytyvät seurakunnalta.

Seikkailuripariin kuuluu myös ennakkotapaaminen 29.5. helatorstaina.

## **VAELLUSRIPARI 28.7.–4.8.**

**konfirmaatio 10.8.**

**harjoitusviikonloppu 24.–25.5.**

**kaupunkipäivät 24. ja 25.7.**

Vaellusripari sopii retkeilystä ja ulkoilusta pitävälle nuorelle. Rippikoulun leirijakso toteutetaan Saariselän tunturialueella. Olemme ensin kaksi yötä erähenkisesti leirikeskuksessa ja sen jälkeen teemme pienen vaelluksen tunturimaastossa, jossa liikumme yhteensä neljän päivän aikana 36 km ja yöymme maastossa teltoissa kolme yötä. Vaellusosuudella jokainen nuori kantaa omat tavaransa ja hiukan yhteisiä tavaroita. Vaellusosuuden jälkeen palaamme leirikeskukseen yöksi.

Vaellusrippikouluun kuuluu

myös 24.–25.5. järjestettävä harjoitusviikonloppu sekä kaupunkipäivät 24. ja 25.7. Otathan tämän huomioon jo ilmoittautuessasi.

## **CITYRIPARIT JA PIENRYHMÄRIPARI**

**Talvicity 22.2.–1.3.**

**konfirmaatio 2.3.**

**Kesäcity 2.–6.6. ja 9.–11.6.**

**konfirmaatio 14.6.**

**Pienryhmäripari**

**konfirmaatio 30.3.**

Ryhmä tapaa arki-iltoina muutamia kertoja kuukaudessa marraskuun ja maaliskuun välisenä aikana.

## **ERITYISRIPPIKOULU 21.7.–25.7.**

**konfirmaatio 26.7.**

**tutustumispäivä 3.5.**

Hämeenlinnassa järjestetään kehitysvammaisille nuorille suunnattu erityisrippikoulu, johon kutsutaan nuoria Hämeenlinnan rovastikunnan alueelta (Hämeenlinnan seurakunnat, Hattula, Riihimäki, Janakkala, Loppi ja Hausjärvi). Rippikouluun kuuluu kirkkohetkiä, ehtoollisen vieton harjoittelemista, opetustuokioita, askartelua, ulkoilua, lauluhetkiä ja hauskanpitoa yhdessä! Tiedolliset tavoitteet ovat sellaisia, että jokainen selviää niistä. Erityisripari on päiväleirimuotoinen, ei sisällä yöpymistä. Leiri toteutetaan nuorten ehdoilla.

# Mitä jos...?

## MUUALLE RIPPIKOULUUN

Oletko menossa muualle rippikouluun? Ilmoittaudu siitä huolimatta ilmoittautumiskäyvällä. Kokoamme muualle rippikouluun menevistä oman ryhmänsä, jolla on yhteisiä tapoimia seurakuntaan tutustumisjaksolla.

## ASUT VANHEMPIESI KANSSA ERI PAIKASSA

Meillä on erilaisia perhemuotoja ja elämäntilanteita. Täyt ilmoittautumislomakkeeseen molempien huoltajien yhteystiedot, erityisesti jos sinulla on kaksi eri kotia ja haluat varmistaa sujuvan tiedon kulun molemmille huoltajille.

Jos asioitasi hoitaa joku muu kuin vanhempasi, niin kerro ilmoittautumislomakkeella tämänkin henkilön tai tahon yhteystiedot esimerkiksi lisätietoja kohdassa. Joskus voi olla, että asut eri paikkakunnalla kuin missä olet "kirjoilla", tällöin voi olla järkevää käydä rippikoulu asuinpaikkakunnallasi. Ota silloin yhteyttä asuinpaikkasi seurakuntaan saadaksesi sen seurakunnan rippikouluviestinnän.

## ULKOMAILLA ASUVA NUORI

Olet tervetullut käymään meillä rippikoulusi. Tarvittaessa teemme kanssasi pieniä erityisjärjestelyjä, muun muassa osaan perusjakson tapaamisista mahdollistetaan sinulle etäosallistuminen. Mainitse tilanteesi ilmoittautumisen yhteydessä lisätietoja kohdassa.

## KISAT, HARRASTUKSET JA MUUT ELÄMÄSI MENOT

Sinulla voi olla harrastus, jonka vuoksi arjessasi ja elämässäsi tapahtuu paljon. Nyt kannattaa suunnitella huolella minkä tyyppinen ja mihin ajankohtaan osuva rippikoulu sopii sinun elämäntilanteeseesi parhaiten. Jos esimerkiksi harrastat urheilulajia, jossa on paljon kisoja tai treenejä kesäaikaan, niin älä valitse rippikouluasi kesäajalle.

Voit myös keskustella valmentajasi kanssa, mikä rippikouluajan kohta sopii harrastuskalenteriisi parhaiten. Et voi nauttia rippikouluustasi, mikäli koet painetta olla jossain muualla samaan aikaan. Perheen lomamatkoja suunniteltaessa kannattaa myös huomioida rippikouluaiakataulut.

## RIPPIKOULUJEN HINNAT

Rippikoulujen hinnat:

- TalviCity 75 €
- KesäCity 75 €
- Pienryhmäripari 20 €
- Kesäleirit 120 €
- Laniripari 120 €
- Rinneripari 170 €
- Vaellusripari 170 €
- Seikkailuripari 170 €

Rippikoulusta tulee sähköinen lasku keväällä 2025.

Rippikoulusta on mahdollisuus saada taloudellisesta tilanteesta johtuen maksuvapautus tai alennus. Voit kysyä tarkempaa tietoa rippikouluvalintojen jälkeen oman ryhmän työntekijältä.

## Seuraa somessa!

Riparikuulumisia päivitellään leirien aikana varsinkin Instagramiin!



@poltsarinnuoret

@kirkkohameenlinnassa

#ripari2025



# Rippikoulun vuosikello

## 2024

**Elokuu:** Ilmoittaudu rippikouluun.

**Syyskuu:** Saat tiedon rippikouluvalinnoista kotiin syyskuun loppuun mennessä.

**Lokakuu:** Oman ryhmäsi ohjaajat ottavat yhteyttä ja kertovat tarkemmin rippikoulun aloituksesta kuun loppuun mennessä.

**Marraskuu:** Aloitat rippikoulun ryhmäsi ensimmäisellä tapaamisella.

**Joulukuu:** Osallistut seurakunnan yhteiseen joulun viettoon.

## 2025

**Tammi-maaliskuussa:** Tapaat rippikouluryhmääsi ja myös huoltajat pääsevät osallistumaan vanhempaintapaamiseen.

**Helmikuu:** Talven leirit ja cityrippikoulu

**Maalis-Toukokuu:** Tapaat rippikouluryhmääsi ja myös huoltajat pääsevät osallistumaan vanhempaintapaamiseen.

**Toukokuu:** Tapaat rippikouluryhmääsi.

**Kesä-elokuu:** Kesän leirit ja cityrippikoulu ja konfirmaatiot

